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Svar på skrivelse om indragna uppföljningar av 
barn under pandemin 

 

Skrivelse från vänsterpartiet (V) 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
Det har kommit en skrivelse från (V) med två frågor om 
uppföljningar av barn under pandemin. Förvaltningen svarar på 
frågorna. Förvaltningen har träffat alla barn fysiskt under pandemin. 

Bakgrund 
Det har kommit en skrivelse från (V) med ett par frågor om 
uppföljningar under pandemin.  

Ärendet 
I skrivelsen efterfrågas om förvaltningen har följt upp alla placerade 
barn i familjehem fysiskt under pandemin och haft enskilda barnsamtal 
samt om stadsdelsförvaltningen kan garantera att placerade barn får de 
uppföljningar som ska göras nu trots pandemin och att de barn som inte 
fått enskilda barnsamtal och besök av handläggare nu får det. 
 
Förvaltningen har under pandemin följt upp alla placerade barn. I ett fåtal 
fall har mötet skett via Skype, men i de fallen har ett hembesök, (ett 
fysiskt möte i den familj där barnet har sin placering) planerats till 
nästkommande möte. Förvaltningen har träffat alla barn fysiskt någon 
gång under pandemin.  
 
Förvaltningen kommer att fortsätta träffa barnen fysiskt och ha barnsamtal 
med de barn som har åldersadekvat förmåga och mognad att prata med 
handläggarna. Förvaltningens rutin är att alltid följa upp placerade barn 
genom fysiska besök i familjehem (hembesök) och att då alltid prata 
enskilt med barnet. I andra hand observerar handläggarna barnet i samspel 
med familjehemmet. Handläggarna använder sig av olika verktyg för att 
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kunna kommunicera med barnet utifrån en nivå som passar barnets ålder 
och mognad och på så vis inhämta information. 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har skrivits inom avdelningen för barn och unga 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen. 
 
Susanna Halldin Olsson  Aida Rizvic 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
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